
あみさくらまつり 2026あみさくらまつり 2026
阿見町商工会　　　 会長　久保谷　充

阿見町商工会青年部

あみさくらまつり 2026 実行委員会

　　　　　　　実行委員長　栗田 敏昌　

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。あみさくらまつりは昨年、沢山の関係者様のご

協力のもと無事開催することが出来ました。今年も青年部は実行委員会を立ち上げ準備を進めている

所です。今年も商工会青年部の若い力を集結させて阿見町の春を盛り上げて参ります。

　今年も『阿見町の誇るサクラ並木の美しさを体感する』をコンセプトに開催致します。魅力ある会

場づくりなど、さくらまつりを盛り上げるためのご支援をいただきたく、広告協賛金によるご協力を

宜しくお願い申し上げます。

令和 8年 4月 5日（日）

　9：00 ～ 16：00（予定）　※雨天中止

「ふれあいの道」（時計塔広場）

さくらまつり当日 4/5（日）まで

キッズダンス・他模擬店多数・青年部によるあみちゃんこの販売・その他催事を予定

※2/13（金）までに協賛金をいただいた企業は企業名や簡単なロゴなどを
　チラシに記載させて頂きます。

後日、実行委員が貴事業所へ集金にお伺いさせていただきます。


